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Vejledt om ny smiley-ordning samt udleveret folder.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set opbevaring af fersk fisk i kølemontre i
butiksområde samt i kølerum, herunder korrekt isning af fisk.
Set adskillelse samt tildækning i kølerum og køleskab.
Foretaget temperaturkontrol i kølere.
Set adgang til hygiejnisk håndvask, herunder sæbe og papir.
Procedurer for fremstilling af forskellige salater med skaldyr,
herunder holdbarhedsangivelse samt procedurer for oplysning
om allergener.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køledisk i udsalgsområde samt
kølerum. Rengøring af borde i køkken samt reoler i kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af udstyr
og lokaler i tilvirkningsområde.
Følgende er konstateret: Karm ved friture har afskallet maling
og fremstår med råt træ. Enkelte vogne har rust på hjul,
virksomheden har redegjort for at der er bestilt nye. Endvidere
er fremstår dør til kølerum med lidt afskalning samt et håndtag
der er i stykker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligehold samt
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løsningsmulighed for vedlighold af karm.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden august 2021-til dags dato (stikprøver).
Vejledt om dokumentation af afvigelser samt anvendelse af vedligeholdelsesplan.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er ved kontrolbesøget dags dato foretaget udvidet
sporbarhed på fersk fisk


